Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a Lista de Inscritos no Edital Nº 2/2023Edital Nº 2/2023 -CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas
remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente conforme segue:

CANDIDATOSCANDIDATOS

1 Amanda Deluque de Carvalho Tamas

2 Anna Alice Oliveira Polizer Lima

3 Ariel Vinícius silva mendes de Oliveira

4 Bruna Lorran Arantes Correa

5 Diogo Roberto de souza peres

6 Eliziane Maria da Conceição

7 Ezequiel Ribeiro da SIlva

8 Fabio Carlos Guedes

9 Gabriel Oliveira Neves

10 Kelly Aparecida de Campos Silva

11 Letícia Pereira da Silva

12 Lívia Rocha do Nascimento

13 Lorraine Antoneli do Carmo Saraiva

14 Maria Rosa Lopes Rodrigues

Código Verificador:
Código de Autenticação:

15 Nathyelle Ribeiro Pinheiro

16  Renata de Deus Ribeiro Pires

17 Richard Nunez Vaca

18  Rosicléia de Souza Correia

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 08/02/2023 10:16:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472469
99827c2277

	Documento assinado eletronicamente por: